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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成 24 年 6 月 25 日付で、支配株主の異動があったことを確認いたしましたので、下記のとお

りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動に至った経緯 

当社は、当社代表取締役加藤和裕（以下、当該個人という。）の親族が所有する有限会社弥生

エステート（以下、弥生エステートという。）が、平成 24 年 6 月 29 日付に提出した大量保有報

告書において当社株式の売却が判明し、異動の事実を確認いたしました。 

弥生エステートは、当該個人の近親者にて議決権の過半数を自己の計算において所有している

会社であることから、当該個人が親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．親会社以外の支配株主に該当する者の概要 

（１） 氏名 加藤 和裕 

（２） 住所 愛知県名古屋市千種区 

（３） 上場会社と当該個人の関係 当社代表取締役 

 

３．異動年月日 

平成 24 年 6 月 25 日 

 

４．異動前後における当該個人及び合算対象となる者の所有する議決権の数及び所有割合 

議決権の数（議決権所有割合） 
 属性 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（平成 24 年 3 月 31 日現在） 

親会社以外 

の支配株主 

8,257 個

（14.24％）

21,692 個 

（37.41％） 

29,949 個

（51.65％）

異動後 

（平成 24 年 6 月 25 日現在） 
－ 

8,257 個

（14.24％）

20,182 個 

（34.81％） 

28,439 個

（49.05％）

 

５．今後の見通し 

特に記載すべき事項はございません。 

 

以上 


