株式会社三洋堂ホールディングス



各 位

> 社 名 株式会社三洋堂ホールディングス 代表 者名 代表取締役最高経営責任者兼 加藤 和裕 高 執行 役 員 (JASDAQ コード番号: 3058)

問合せ先取締役執行役員 事 総 務 部

(TEL: 052-871-3434)

長

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成24年6月25日付で、支配株主の異動があったことを確認いたしましたので、下記のとお りお知らせいたします。

記

1. 異動に至った経緯

当社は、当社代表取締役加藤和裕(以下、当該個人という。)の親族が所有する有限会社弥生 エステート(以下、弥生エステートという。)が、平成24年6月29日付に提出した大量保有報 告書において当社株式の売却が判明し、異動の事実を確認いたしました。

弥生エステートは、当該個人の近親者にて議決権の過半数を自己の計算において所有している 会社であることから、当該個人が親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

2. 親会社以外の支配株主に該当する者の概要

(1)	氏名	加藤和裕
(2)	住所	愛知県名古屋市千種区
(3)	上場会社と当該個人の関係	当社代表取締役

3. 異動年月日

平成24年6月25日

4. 異動前後における当該個人及び合算対象となる者の所有する議決権の数及び所有割合

	属性	議決権の数 (議決権所有割合)		
		直接所有分	合算対象分	計
異動前	親会社以外	8,257個	21,692 個	29,949 個
(平成 24 年 3 月 31 日現在)	の支配株主	(14.24%)	(37.41%)	(51.65%)
異動後		8,257個	20, 182 個	28,439個
(平成 24 年 6 月 25 日現在)	_	(14.24%)	(34.81%)	(49.05%)

5. 今後の見通し

特に記載すべき事項はございません。